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EDİTÖRDEN 

Africania, İnönü Üniversitesi Afrika Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (İNÜAFAM) 

tarafından yayımlanan uluslararası katılımlı akademik bir dergidir. Africania, yeni bir paradigma ve yeni 

fikirlerle Afrika konulu araştırmalar yapmayı, çözüm ve öneriler geliştirerek yayımlamayı ve Afrika 

konulu nitelikli içerik üretmeyi hedeflemektedir. 

Yüzölçümü ve demografik yoğunluk açısından dünyanın ikinci büyük kıtası olan Afrika’da elliden 

fazla bağımsız devlet bulunmaktadır. Çok sayıda etnisiteye, dine, dile ve mezhebe ev sahipliği yapan 

Afrika, insanlık tarihinin kadim yurtlarından biridir. Sahip olduğu yeraltı ve yerüstü doğal kaynaklarıyla 

dikkat çeken Afrika, önemli medeniyetlere ev sahipliği yapmış ve insanlık âlemine son derece nitelikli 

katkılar sunmuştur. Afrika, halen o görkemli tarihi mirasın izlerini taşımaktadır. Fakat ne yazık ki bugün 

Afrika denince hafızalarda canlanan sadece açlık, susuzluk, sefalet, çatışma ve suç şebekeleri olmaktadır. 

Bir bilgelik yurdu olan Afrika’nın tarihi, coğrafyası, ekonomik ve siyasi yapısı, medeniyet birikimi, 

entelektüel dünyası, kültürel çeşitliliği, yönetim tecrübeleri, demokratik olgunlukları vs. hakkında çok az 

şey bilinmektedir. Afrika hakkında şimdiye kadar bildiklerimiz maalesef sömürgecilerin bize 

öğrettikleriyle sınırlıydı. Bu negatif durum son yıllarda yapılan araştırmaların üzerinde de tespit 

edilebilmektedir. Afrika üzerine yapılan araştırmalarda sömürgeciliğin kâşif kolu olan oryantalistlerin 

etkisi açık bir şekilde hissedilmektedir. 

Afrika’da tarih, kolonyalizm ile başlamadığı gibi Afrika’nın varlığı da kolonyalizme bağlı değildir. 

Afrika’nın köklü tarihinin ve değerli birikiminin gölgesinde oluşan büyük zenginliklerinin 

kolonyalistlerin dikkatini çektiği ve Afrika’nın tam da bu yer altı ve yer üstü zenginlikleri nedeniyle 

emperyalist saldırılara maruz kaldığı unutulmamalıdır. Uzun ve acı bir sömürge dönemi yaşayan kıta 

ülkeleri, 20. yüzyılın başından itibaren peş peşe bağımsızlıklarını kazanabilmiş ve kendi kaderlerine sahip 

çıkmışlardır. Siyasi bağımsızlıklarını elde eden Afrika ülkeleri, kendi ekonomilerine, kültürlerine, 

değerlerine daha fazla sahip çıkarak emperyalizmin nesnesi olmayı reddetmiş ve özgür iradeleriyle öznesi 

oldukları bir hayatı inşa etmeye başlamışlardır. Bu çerçevede Africania dergisi de bilimsel çalışmalarda 

Batı merkezli oryantalist bakış açısıyla oluşturulan Afrika algısını reddetmekte, Afrika gerçeğini tanımayı 

ve tanıtmayı hedeflemektedir. Africania, gösterilmeye çalışılan, algı mühendisliğine konu edilen 

Afrika’yı değil, dinamikleriyle gerçekte var olan Afrika’yı, Afrikalı araştırmacıların da çok değerli 

destekleriyle tanımayı ve dünya kamuoyuna tanıtmayı hedeflemektedir. 

Afrika ile Türkiye ilişkilerinin uzun bir geçmişe dayanması, kadim bir medeniyet ve tarihsel mirasa 

sahip olması Türkiye’ye ciddi sorumluluklar yüklemektedir. Son dönemde bu sorumluk bilinciyle 

Türkiye’nin Afrika açılımına İnönü Üniversitesi de akademik sahada destek sunma kararı almış ve bu 

doğrultuda tesis ettiği araştırma merkeziyle de yoğun bir şekilde çalışmalarına başlamıştır. Bu çalışmalar 

çerçevesinde oluşan akademik bilgi birikimini nitelikli içeriğe dönüştürecek ve dünya kamuoyu ile 

paylaşacak bir mecra ihtiyacı hâsıl olmuştur. Africania Dergisi, bu ihtiyaca cevap üretebilmek amacıyla 

yayın hayatına başlamıştır. 

İNÜAFAM ve Africania, Afrika’yı öncelikle Afrikalılardan öğrenmeyi ve dünyaya tanıtmayı 

hedeflemektedir. Bu hassasiyetin sonucu olarak da Afrika’nın muhtelif ülkelerinden çok sayıda 

akademisyenin yer aldığı renkli bir yayın kurulu oluşturulmuştur. Üniversitemiz ve ülkemizin değişik 

araştırma mecralarında oluşan muhtevayı dünya gündemine taşımayı hedefleyen Africania, bunun yanı 

sıra Afrikalı düşünürlerin, aydınların, yazarların ve akademisyenlerin de kendini ifade edeceği akademik 

bir platform olmayı amaçlamaktadır. 
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Africania Dergisi, Ocak ve Temmuz ayları olmak üzere yılda en az iki sayı yayımlamayı amaç 

edinen uluslararası, bilimsel, hakemli bir dergidir. Africania, Afrika kıtasında yer alan ülkelerin kültürel, 

tarihî, siyasî, içtimaî ve iktisadî yönlerini ele almayı, yaptığı özgün çalışmaları akademik çevrelerin 

dikkatine sunmayı ve akademik bilginin üretilmesine/yayılmasına olanak sağlamayı ve bu kapsamda 

geçmişten bugüne Afrika ile ilgili oluşmuş bilgi birikiminin yeniden değerlendirilmesini, yeni ve özgün 

multidisipliner çalışmalarla Afrika konulu bilgi üretimine katkı sunmayı hedeflemektedir. 

Africania; Türkçe, Arapça, Amharca, Farsça, İngilizce, Fransızca ve Swahilice yayın yapmayı 

planlayan çok dilli bir yayın organıdır. Africania dergisi; Tarih, Sosyoloji, Ekonomi, Dil, Edebiyat ve 

Sanat, İlahiyat, Diaspora, Eğitim, Çevre, Sağlık, Spor, Siyaset, Coğrafya, Çatışma-Çözüm, Uluslararası 

İlişkiler ve Ticaret, Kamu Yönetimi ve Siyaset Bilimi, Türkiye-Afrika İlişkileri, Kadın ve Gençlik 

Çalışmaları, Kültür ve Folklor, Hukuk ve sosyal bilimlerin diğer alanlarında yapılacak çalışmaları ihtiva 

edecektir. Africania dergisi, Afrika ile ilgili sosyal bilimlerin tüm alanlarındaki araştırma eserlerinin yanı 

sıra Afrika ile ilgili çeviri, derleme ve kitap tanıtımlarına da yer verecektir. 

2021 Ocak ayında ilk sayısını yayımladığımız Africania dergisi, tüm araştırmacıların çalışmalarını 

kabule başlamıştır. Africania ilgili detaylara http://africania.inonu.edu.tr/ web adresinden ulaşabilirsiniz. 

Ayrıca bu siteye kayıt yaptırabilir ve bundan sonraki çalışmalarınızı bu web sitesi üzerinden 

gönderebilirsiniz. 

İlk sayısında on araştırma makalesi ise yayın hayatına başlayan Africania dergisinin akademi 

dünyasına yeni bir soluk getireceğini ümit etmekteyiz. Bu vesileyle Africania dergisinin ilim camiasına 

hayırlı olmasını temenni ederken başta İnönü Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kızılay Bey’e, 

danışma ve yayın kurulumuzda yer alan hocalarımıza, bu sayıda hakemlik yapan bilim kurulumuza, 

makaleleriyle bize destek sunan yazarlarımıza ve editör kurulumuzda yer alan tüm hocalarımıza ve 

dostlarımıza katkılarından dolayı teşekkürlerimizi sunarız. 

Editör Kurulu Adına 

Dr. Osman KARACAN 
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TAKDİM 
Küresel siyasetin gittikçe belirleyici olduğu yirmi birinci yüzyılda Afrika Kıtasının dünya 

siyasetindeki önemi de gittikçe artmakta, yeni dünya güç dengesinde bu kıtanın küresel ölçekte etki 

yaratmak isteyen aktörler arasında en önemli rekabet alanlarından biri olacağı görülmektedir. Ülkemizin 

ise özellikle Soğuk Savaş döneminin sona ermesi ile birlikte izlediği politikalar ile bölgesel ve küresel 

siyasette daha fazla etkili olmaya başladığı görülmektedir. Türkiye son on yıllarda Balkanlar, Kafkasya, 

Orta Doğu gibi yakın coğrafyalar başta olmak üzere, Orta Asya, Uzak Asya ve Afrika bölgelerine yönelik 

olarak izlediği politikalar ve uygulamaya koyduğu açılımlarla bölgesel ve küresel siyaseti daha fazla 

etkilemeye başlamıştır. Küresel uluslararası sistemde Afrika kıtasının siyasi ve ekonomik olarak gittikçe 

daha önemli bir bölge olacağı açıktır. Afrika’nın önemini fark eden ülkemiz, 2000li yılların başlarında 

uygulamaya koyduğu Afrika Açılımı politikası ile bu kıtada yer alan ülkeler ile ilişkilerinde çok önemli 

mesafeler katetmiş bulunmaktadır. Türkiye’nin Afrika’daki diplomatik temsilcilik sayısı son yirmi yılda 

12’den kırkın üzerine çıkmış bulunmaktadır. Afrika ülkelerinin büyük bir kısmında ülkemizin 

büyükelçiliği bulunmaktadır. Türk Hava yolları neredeyse Afrika’da yer alan her ülkeye düzenli uçuşlar 

gerçekleştirmektedir. Bu kıtada yer alan ülkeler ile Türkiye arasında başta ticaret olmak üzere ekonomik, 

askeri, sosyal ve kültürel ilişkilerin hızla geliştiği görülmektedir. Türkiye, 2005 yılından itibaren Afrika 

Birliği Örgütüne gözlemci ülke, 2008 yılından beri de Stratejik Ortak statüleri ile üyedir. 

İnönü Üniversitesi olarak ülkemizin ortaya koyduğu Afrika vizyonuna katkıda bulunmak ve 

Üniversitemizin gelecek vizyonunda önemli bir yer teşkil eden uluslararasılaşma hedefine katkı sağlamak 

için 2019 yılında “Afrika Çalışmaları uygulama ve Araştırma Merkezi, İNÜAFAM”ı kurduk. İnönü 

Üniversitesi Afrika Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Afrika kıtası hakkında bilimsel 

araştırmalar yapmak, uzman yetiştirilmesine katkı sağlamak, Afrika konulu kurs, tez, araştırma, panel, 

konferans, çalıştay, seminer gibi akademik çalışmaları düzenlemek ve bu kıtada faaliyet gösteren kamu 

kurumlarına ve özel kuruluşlara danışmanlık desteği vermek amacıyla kurulmuştur. Merkezimiz, kısa bir 

süre önce kurulmuş olmasına karşın, çok sayıda etkinlik düzenleyerek bu amaca hizmet etmeye 

başlamıştır. Bu kapsamda Afrikalı akademisyen, araştırmacı ve gazetecilerin de konuşmacı olarak 

katıldığı 12 web semineri (webinar) düzenlenmiş, merkezimiz bünyesinde Afrika Araştırmaları Atölyesi 

kurularak gönüllü araştırmacılarla çeşitli faaliyetler gerçekleştirilmektedir. İNÜAFAM Afrika’ya yönelik 

saha ziyaretleri ve incelemelerinin yanı sıra Afrika üniversiteleri ve araştırma merkezleriyle şimdiye 

kadar 6 adet iş birliği protokolü imzalamıştır. 

Merkezimiz “Africania - İnönü Üniversitesi Uluslararası Afrika Araştırmaları” isimli akademik 

dergiyi yayınlamaya başlayarak faaliyetlerini daha da geliştirmektedir. “Africania” dergisi Türkiye’deki 

uluslararası niteliğe sahip tek Afrika Çalışmaları dergisidir. 20 akademisyenin editörler kurulunda yer 

aldığı derginin yayın kurulunda ise 9 ayrı ülkeden 29 akademisyen yer almaktadır. Yılda en az iki kez 

yayımlanacak olan Africania Dergisi’nin amacı Türkiye-Afrika ilişkileri de dahil olmak üzere Afrika 

kıtasında yer alan ülkelerin kültürel, tarihî, siyasî, içtimaî ve iktisadî yönlerini ele alan nitelikli ve özgün 

çalışmaları akademik çevrelerin dikkatine sunmak, akademik bilginin üretilmesine ve yayılmasına katkı 

sağlamaktır. 

Yayınlamaya başladığımız bu derginin Türkiye-Afrika ilişkilerine ve Üniversitemizin stratejik 

hedefleri arasında önemli bir yer alan uluslararasılaşma amacına önemli katkılar sağlayacağına 

inanmaktayım. Derginin yayınlanmasında emeği geçen herkese teşekkür eder, saygılar sunarım. 

Prof. Dr. Ahmet KIZILAY 
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INTRODUCTION 

In the twenty-first century, where global politics is increasingly determinant, the importance of the 

African Continent in world politics is increasing, and it is seen that this continent will be one of the most 

important competition areas among the actors who want to make an impact on a global scale in the new 

world's power balance. It is obvious that our country has started to be more influential in regional and 

global politics, especially with the policies it has followed at the end of the Cold War. In the last decade, 

with its new policies and initiatives regarding Central Asia, Far East Asia, Africa, and especially the 

Balkans, the Caucasus, and the Middle East, Turkey has a growing impact on regional and global politics. 

It is clear that the African continent will become a politically and economically significant region in the 

global international system. Realizing the importance of Africa, our country has made significant 

progress in its relations with the countries in this continent with the Africa Initiative policy initiated in the 

early 2000s. The number of Turkish diplomatic representation in Africa has risen to over forty from 12 in 

the past twenty years. Most of the African countries have our country's embassy. Turkish Airlines has 

regular flights to almost every country in Africa. Economic, military, social, cultural, and especially 

commercial relations with African countries have been developing rapidly. Turkey has been an OAU 

observer country since 2005 and has been a Strategic Partner status member since 2008. 

At İnönü University, we established the "Center of African Studies and Applications, İNÜAFAM" 

in 2019 to contribute to the African vision of our country and to the internationalization goal of our 

university, which is important in the future vision. İnönü University Center of African Studies and 

Applications conducts scientific research on the African continent, contributes to the training of experts, 

organizes academic studies such as courses, thesis, research, panels, conferences, workshops, seminars on 

Africa, and provides consultancy to public institutions and private organizations operating in this 

continent. Although our center was established recently, it has started to serve this purpose by organizing 

many events. In this context, 12 webinars (webinars) were organized in which African academicians, 

researchers, and journalists participated as speakers, and African Studies Workshop was conducted in our 

center and various activities are carried out with volunteer researchers. In addition to field visits and 

investigations in Africa, INUAFAM has signed 6 cooperation protocols with African universities and 

research centers so far. 

Our center expands its activities further by starting to publish the academic journal named 

“Africania - İnönü University International African Studies”. "Africania" journal is the only magazine 

with international qualifications on African Studies in Turkey. 20 academics are on the editorial board 

and 29 academics from 9 different countries are on the publishing board. We plan to publish at least 2 

Africania issues covering qualified and authentic articles on historical, cultural, political, social, and 

economic aspects of Turkey-Africa relations serving academic production and contributing to the 

literature. 

I believe this journal will provide significant contributions to the field of internationalization and 

will take an important place among the objectives of Turkey-Africa relations and strategic objectives of 

the University. I would like to thank and express my respect to everyone who contributed to the 

publication of the journal. 
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